PORTARIA N°104DE 29 DE SETEMBRO DE 2021
(DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE EMPREGADO PÚBLICO)

PAULO HENRIQUE FRANCESCHINI, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas atribuições
legais

RESOLVE:

ARTIGO 1° - DESIGNAR, a partir dessa data, FABRíCIO APARECIDO MUNIZ,
portador da cédula de identidade RG n° 33.123.8°9-3 e CPF 268 582 598 94,
empregado público efetivo de Oficial Administrativo, como responsável pelo
controle e acessoon /ine de rastreamento da frota municipal.

ARTIGO 2° - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas asdisposições em contrário.

Prefeitura Municipal da=s:de Analândia, 29 de setembro de 2021.

paUIO~~~
Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de
Analândia em 29 de setembro de 202 .

Paulo A-e-nr'\...-;q~u-<--e~~~
Prefeito Municipal

J<,_. _

Avenida 4, nO381 - Fone (19) 3566-9090 - CEP 13.550-000 - Analândía - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br